OBJETO: Contratação dos Serviços de PAVIMENTAÇÃO em tratamento superficial duplo (T.S.D.), drenagem 

profunda e recapeamento asfáltico em concreto asfáltico usinado a quente (C.B.U.Q.) nas vias urbanas neste 

município de Porto Franco/MA; VALOR: R$ 3.350.000,00  (três milhões, trezentos e cinquenta mil reais); 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei nº 14.133, de 01/04/2021, alterações posteriores e demais legislações 

pertinentes. VIGÊNCIA: 12 (doze) meses; DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: ÓRGÃO 16 – SEC. MUN. 

INFRAESTRUTURA E MOBILID. URBANA; UNIDADE 00 – SEC. MUN. INFRAESTRUTURA E MOBILID.

[...]

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, CNPJ nº 06.208.946/0001-24, e de outro lado a empresa 

SILOMI DE OLIVEIRA MOREIRA, CNPJ n° 06.697.072/0001-16, OBJETO: Prestação de serviços gráficos para 

atender as demandas da Secretaria Municipal de Administração de Porto Franco/MA; VALOR: R$ 435.946,20 

(quatrocentos e trinta e cinco mil, novecentos e quarenta e seis reais e vinte centavos); FUNDAMENTAÇÃO 

LEGAL: Lei nº 14.133, de 01/04/2021, alterações posteriores e demais legislações pertinentes. VIGÊNCIA: 12 

(doze) meses; DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: ÓRGÃO 06 – SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO; 

UNIDADE 00 – SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO;

[...]

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CNPJ nº 31.010.245/0001-23, e de outro lado a empresa SILOMI DE 

OLIVEIRA MOREIRA, CNPJ n° 06.697.072/0001-16, OBJETO: Prestação de serviços gráficos para atender as 

demandas da Secretaria Municipal de Educação de Porto Franco/MA; VALOR: R$ 386.250,60 (trezentos e oitenta 

e seis mil, duzentos e cinquenta reais e sessenta centavos); FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei nº 14.133, de 

01/04/2021, alterações posteriores e demais legislações pertinentes. VIGÊNCIA: 12 (doze) meses; DOTAÇÃO 

ORÇAMENTARIA:  ÓRGÃO 11 – SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO; UNIDADE 00 - SECRETARIA

[...]

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E DIREITOS HUMANOS, CNPJ nº 11.959.410/0001-80, e 

de outro lado a empresa SILOMI DE OLIVEIRA MOREIRA, CNPJ n° 06.697.072/0001-16, OBJETO: Prestação de 

serviços gráficos para atender as demandas da Secretaria Municipal de Assistência Social e Direitos Humanos de 

Porto Franco/MA; VALOR: R$ 282.457,00 (duzentos e oitenta e dois mil, quatrocentos e cinquenta e sete reais); 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei nº 14.133, de 01/04/2021, alterações posteriores e demais legislações 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FRANCO - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: